Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano III- Edição Nº 119 – 04-10-2016

Esta é a Edição Nº 119 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do
contrato nº 030/2016. CONTRATADO – CONSTRUTORA CASTRO GOMIDES
LTDA. Fica ajustada a prorrogação de prazo com fundamento no art. 57, §
1º, I,II e IV, da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas alterações, a partir de
03.10.2016 à 31.12.2016. Dorival Faria Barros – prefeito municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
 OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do
segundo contrato nº 030/2016. CONTRATADO – CONSTRUTORA CASTRO
GOMIDES LTDA.
Fica ajustado o acréscimo de aproximadamente 18,21%, com
embasamento no art. 65, II, § 1º da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações
na planilha de quantitativos, o valor da planilha do acréscimo é de
R$16.650,39 (dezesseis  mil  e seiscentos e cinquenta reais e trinta e nove
centavos), totalizando o contrato em R$107.152,09 (cento e sete mil e
cento e cinquenta e dois reais e nove centavos). Dorival Faria Barros –
prefeito municipal.